[image: image1.png]

               АДМИНИСТРАЦИЯ

                ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

                  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.07.2020 г.                                                 п. Пено                                                      №  369
Об определении мест для размещения

печатных агитационных материалов
в период проведения выборов депутатов
Думы Пеновского муниципального округа

Тверской области первого созыва
13 сентября 2020 года

В  целях обеспечения условий распространения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года, в соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2012 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Определить места для размещения информационного печатного материала  при проведении выборов депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 г. на территории Пеновского района:
1. Городское поселение п.Пено:

- доска объявлений в районной детской библиотеке (п. Пено, ул. Тарасова, д. 6);
- доска объявлений возле автостанции (п. Пено, ул. 249 Стрелковой дивизии).
2.  Охватское сельское поселение:

                                 пос. Охват:
- доска объявлений ул. Советская, около остановочного павильона;
- доска объявлений возле здания конторы, ул. Заводская, д. 19;

- доска объявлений сельская библиотека, ул. Советская, д. 33;
                                 пос. Соблаго:

- доска объявлений ул. Привокзальная около здания почтового отделения.

                                 дер. Мошары:

- на здании администрации, ул. Центральная, д.13;
- на здании сельского Дома культуры, ул. Центральная, д. 14.
3.  Рунское сельское поселение:

                                 п. Рунский

- доска объявлений у здания администрации Рунского сельского поселения;
                                дер. Слаутино

- доска объявлений у дома № 14, ул. Советская;
                                пос. Крутик

- внутри остановочного павильона;
- на здании магазина, ул. Центральная, д.36;
                               д. Корено-Княжего
- на здании магазина РАЙПО, д. 14;
                                д. Мосты
- внутри остановочного павильона;
                                 д. Петрово

- внутри остановочного павильона.
4. Ворошиловское сельское поселение:

                                  село Ворошилово

-  внутри остановочного павильона;
-  стенд сельского Дома культуры, ул. Родниковая;
-  стенд сельской библиотеки, пер. Музейный,

                                  д. Заборье

-  стенд сельской библиотеки, д. 70;

-  доска объявлений возле магазина РАЙПО, д. 57;

-  внутри остановочного павильона
                                  деревни  Москва, Нелегино, Лугово,

                                  Погорелица, Лебедево

- доска объявления в центре деревни.
5. Середкинское сельское поселение:

                                    п.Жукопа

- на здании магазина РАЙПО, ул. Набережная 9а;
- внутри остановочного павильона
                                    д. Середка

- внутри остановочного павильона;
- на здании магазина № 6 РАЙПО, ул. Центральная, д.14;
                                     д. Сергеево

- доска объявлений около дома д.13;
                                     д. Горовастица,
- внутри остановочного павильона;
д. Мизиново

- доска объявлений напротив дома № 5.
6. Заевское сельское поселение:

                                    д.Заево

- доска объявлений около дома 20 ул. Центральная;
                                     д.Косицкое

- на здании магазина ИП Ермаков В.Н.;
                                    д.Нечаевщина, д. Горка, д. Лопатино, д. Переходовец
- внутри остановочного павильона;
                                    д.Квашнино

- на здании бывшей школы, ул. Школьная, д.18.
7.  Чайкинское сельское поселение

                                    д.Забелино

- доска объявлений в здании  сельского Дома  культуры (ул. Центральная, 4);
- доска объявления на здании магазина ИП Федотова, ул. Центральная, д. 12;
                        д. Бервенец, д.Боровое, д.Полово, д.Гора, д. Кобенёво
- доска объявления в центре деревни.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете "Звезда", а также разместить на сайте Администрации Пеновского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Пеновского района Болдина А.А., глав сельских поселений Пеновского района.
Глава Пеновского  района

                                 В.Ф. Морозов